
ŽDRAVOTNĹ ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM
Příspěvková organizace (zřízená ýdle § 86 odst. l zákona č. 258/2000 Sb., v platném mění)

Moskevská 15,400 01 ÚSTI NAD LABEM ]Č:\71009361 DIČ: CZ71009361

, ,
1(ůltaOlP/ < ť

SMLOUVA O . 31/OO/2015/LV -

Objednatel: Léčebné lázně Jáchymov a.s.
vedená u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 1603
T.G.Masaryka 415, 362 51 Jáchymov
zastoupen: Ing. Evou Zachariášovou, generální ředitelkou .
lČ:29211808
DIČ: CZ29211808 ID DS: p4sph42

a

Kontrolor: Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
státní příspěvková organizace
Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupen: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem, na základě jmenováni čj. MZDR
18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021 ,
lČ: 710 09 361
DIČ: CZ71009361 "
id ds: nf5j9jn , ' , "' '"

L, %

uzavřeli dne 21.5.2015 smlouvu o jejímž předmětem je poskytování služeb dle dňčích
objednávek (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění tak, že

a) Do Článku III. Doba a rozsah plnění se vkládá nový odstavec 5., který bude nadále znít:
Objednatel bere na vědomí, že kontrolor vydává výrok o shodě se spec/fikac/ (hodnocení
yýs/edků) bez zohlednění nejistoty měřénl, mimo případy, kdy legislativa nebo speciňkace
definuje jasně rozhodovací pravidlo nebo objednatel požaduje jinak.

C' J-' řl t; 'k- A ,;" ·, .[q' l l',' l "

b) Článek IV. Gef~jedn " užeb, odst. 1, bude nadále znít:
Objednatel zaplatí za provedené služby dohodnutou cenu specifikovanou v cenové kalkulaci,
která je jako její příloha nedílnou součástí této smlouvy

,p lŕ'. l Zqĺ .s'
C) Do Článku IVj€enamednaRýek~eb se vkládá nový odstavec 3., který bude nadále znít:

Kontrolor je oprávněn jednostranným úkonem (aniž by byl uzaviěn dodatek této smlouvy)
zYýšit odměnu:
a) pň navýšeni vstupních nákladů kontrolora pod//ejlc/ch se na ceně plnění v souvislosti se

změnou obecně závazných pRivn/ch p/bdpisů nebo norem; takové zvýšení odměny je
vůči objednateli účinné od prvého dne nás/edu//c/ho ka/endáih/ho měsíce po měsíci, v
němž kontrolor zvýšeni odměny písemně objednateli oznámil;

b) o miru Mace vyjád/bnou pňnůstkem pnůměmého ročního indexu spotřébite/ských cen
podle údajů zveiéjněných na internetových stránkách Českého statistického úřadu za
p/bdchoz/ kalendáihl rok, pňčemž ke zvýšení odměny o in/7aci může dojit vždy

TELEFON www.zuusti.cz ID DS Bankovní spojeni: ČNB Ústi nad Labem
nf5j9.jn 10()()6-419.3641 1'07 10

\'1



s účinnosti od 1. ledna ka/endářn/ho roku. Kontrolor informuje objednatele o nové výši
odměny písemně ne/později do 31. 3. příslušného ka/endá/hlho roku.

II.

Dosavadní Příloha č. 1 Smlouvy Cenová kalkulace za jednotlivé parametry se nahrazuje novou
přílohou - Cenová kalkulace ze dne 22.11.2022.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 1. 1. 2023.

Účinnosti nabývá dnem zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

18. 01. 2023

Za objednatele:

Ing. Eva Zachariášová
generální ředite|ka ,

Za kontrolora: —ZDRAVOTNÍ ÚSTAV-—
se sídlem v Ústi nad Labem

Moskevská 15, 40G 01 Ústi nad Labem
lČ 71009361 DIČ CZ71009361

In . uard Ježo
ředitel

Příloha
Cenová kalkulace ze dne 22.11.2022



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Reqionální pracoviště: Karlovy Vary

IČO:71009361, DIČ: CZ71009361

Léčebné lázně jáchymov a.s.
IČ: 29211808

Dne:
Příloha ke smlouvě 31/OO/2015/LV 22.11.2022

Vyřizuje: Lenka Václavíková, GSM: 724 051 212,
E-mail:

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sÍdlem v Ústí nad Labem vlastni Osvědčeni o akreditaci č. 174/2022,
které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na zák|adě posouzeni splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Druh stanoveni - bazénová voda Smluvní cena
bez DPH

Legionella (negativní nález)

Legionella (pozitivní nález)

Escherichia coli

Pseudomonas aeruginosa

Staphylococcus aureus

Počty koloniI při 36°C

TOČ ve vodách

pH

zákal

teplota (terénní stanoveni)

Anionty IC (dusičnany)

Chlor volný ve vodách

Chlor vázaný ve vodách

Doprava - jednorázově

Ákreditovaný odběr vzorku vody

zajišťujeme předávání protokolů (v elektronické podobě) do 4 pracovních dnů ode dne odběru vzorku příslušnému
orgánu ochrany veřejného zdraví. V případě, že je proveden odběr na stanovení ukazatele Legionella spp., je předán
výsledek tohoto stanovení nejpozději čtrnáctý den po provedení odběru. Tuto službu provádíme zdarma.
Možnost on-line sledování výsledků po zřízeni přístupu přes webové stránky wwvv.zuusti.cz.
Centrum hygienických laboratoři Zdravotního ústavu se sÍdlem v Ústí nad Labem je akreditováno u Českého institutu pro
akreditaci a všechny požadované zkoušky a odběry má akreditovány.
Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky.


